
1/9

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-76009

Département(s) de publication : 56
 Annonce n° 24-76009

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : RENVA

  Forme juridique de l’acheteur : Entreprise publique, contrôlée par une autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Logement et équipements collectifs

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Souscription et gestion de contrats d'assurances

  Description : Souscription et gestion de contrats d'assurances

  Identifiant de la procédure : 97daa7e3-ce53-42af-b22f-30428d481c04

  Avis précédent : 77c01369-d01e-44f0-873f-5e99ee26c9d3-01

  Identifiant interne : 2024-001

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66510000 Services d'assurance

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : Dommage aux biens

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-76009
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-76009


2/9

  Description : Dommage aux biens

  Identifiant interne : 2024-001/1

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66515000 Services d'assurance dommages ou pertes

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : 30%

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : 70 %

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des 
  critères : Prix : 30 % Qualité : 70 %

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Rennes

  Organisation qui signe le marché : RENVA

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0004

  Titre : Bateaux

  Description : Bateaux

  Identifiant interne : 2024-001/4

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66514150 Services d'assurance de bateaux

 5.1.6 Informations générales



3/9

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : 30 %

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : 70 %

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des 
  critères : Prix : 30 % Qualité : 70 %

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Rennes

  Organisation qui signe le marché : RENVA

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0002

  Titre : Flotte automobile et auto missions

  Description : Flotte automobile et auto missions

  Identifiant interne : 2024-001/2

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66514110 Services d'assurance de véhicules à moteur

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : 30 %



4/9

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des 
  critères : Prix : 30 % Qualité : 70 %

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Rennes

  Organisation qui signe le marché : RENVA

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0003

  Titre : Responsabilité générale

  Description : Responsabilité générale

  Identifiant interne : 2024-001/3

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66516400 Services d'assurance responsabilité civile 
générale

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : 30 %

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : 70 %

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des 
  critères : Prix : 30 % Qualité : 70 %

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :



5/9

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Rennes

  Organisation qui signe le marché : RENVA

 Section 6 - Résultats
   Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis : 209,848 Euro

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : MMA IARD

 Offre :

  Identifiant de l’offre : OFFRE MMA IARD - lot 01

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001

  La valeur de la sous-traitance est connue : non

  Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 2024-001/01

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 19/06/2024

  Date de conclusion du marché : 27/06/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : RENVA

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0004

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : ALLIANZ

 Offre :

  Identifiant de l’offre : OFFRE ALLIANZ - lot 04

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0004

  La valeur de la sous-traitance est connue : non

  Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non

 Informations relatives au marché :



6/9

  Identifiant du marché : 2024-001/04

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 19/06/2024

  Date de conclusion du marché : 27/06/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : RENVA

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0003

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : ALLIANZ

 Offre :

  Identifiant de l’offre : OFFRE ALLIANZ - lot 03

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0003

  La valeur de la sous-traitance est connue : non

  Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 2024-001/03

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 19/06/2024

  Date de conclusion du marché : 27/06/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : RENVA

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0002

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : ALLIANZ

 Offre :

  Identifiant de l’offre : OFFRE ALLIANZ - lot 02

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0002

  La valeur de la sous-traitance est connue : non

  Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 2024-001/02



7/9

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 19/06/2024

  Date de conclusion du marché : 27/06/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : RENVA

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : RENVA

  Numéro d’enregistrement : 80193246800011

   Adresse postale : 30 rue Alfred Kastler

  Ville : Vannes

  Code postal : 56000

  Pays : France

  Adresse électronique : administration@47nautik.com

  Téléphone : 0297681000

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui signe le marché

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal administratif de Rennes

  Numéro d’enregistrement : 17350005900014

   Adresse postale : 3 Contour de la Motte CS44416

  Ville : Rennes

  Code postal : 35044

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-rennes@juradm.fr

  Téléphone : 0223212828

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : MMA IARD

  Numéro d’enregistrement : 44004888200680

  Ville : Le Mans



8/9

  Pays : France

  Adresse électronique : mmavannes.pro@mma.fr

  Téléphone : 0297682060

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0001

Le lauréat est coté sur un marché réglementé

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : ALLIANZ

  Numéro d’enregistrement : 98517000000014

  Ville : Vannes

  Pays : France

  Adresse électronique : h956093@agents.allianz.fr

  Téléphone : 0297424142

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0002

Le lauréat est coté sur un marché réglementé

 8.1 ORG-0005

  Nom officiel : ALLIANZ

  Numéro d’enregistrement : 98517000000014

  Ville : Vannes

  Pays : France

  Adresse électronique : h956093@agents.allianz.fr

  Téléphone : 0297424142

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0003

Le lauréat est coté sur un marché réglementé

 8.1 ORG-0006

  Nom officiel : ALLIANZ

  Numéro d’enregistrement : 98517000000014

  Ville : Vannes



9/9

  Pays : France

  Adresse électronique : h956093@agents.allianz.fr

  Téléphone : 0297424142

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0004

Le lauréat est coté sur un marché réglementé

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 085e1537-133b-4987-94d3-58fbe590fc84 - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 28/06/2024 à 15:32

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

28/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots
	6.1 Résultat – Identifiants des lots
	6.1 Résultat – Identifiants des lots
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0004
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0005
	8.1 ORG-0006

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



